CONSORZIO DI BONIFICA SUD
BACINO MORO - SANGRO - SINELLO E TRIGNO
66054 VASTO (CHIETI)

DELIBERAZIONE DEL COMMISSARIO

Letto, approvato e sottoscritto. _———-
IL COMMISSARIO
F.to (Dott. Franco Amicone) /=

IL SEGRETARIO
F.to (Dott.ssa Anna Maria Marchetti)

Per copia conforme all'originale

ad uso amministrativo IL SEGRETARIO

I
)

CERTIFICATO DI PUBBLICAZIONE

]u\i'
|z|

Sic certlflc

-— Qi t}

che la dellbera2|one stessa vi &Timasta p@tre‘@ﬁml consecutivi ai sensi

== —-—‘.

dell'art. 47 deT Statuto compreso il primo giorno. e

IL SEGRETARIO
F.to (Dott.ssa Anna Maria Marchetti)

Vasto, li

ﬁ;I presente deliberazione & stata pubblicata ed f-ﬁssa é1| albo consortile il glorno

RICHIAMATA

CONSORZIO DI BONIFICA SUD
BACINO MORO - SANGRO - SINELLO E TRIGNO
66054 VASTO (CHIETI)

DELIBERAZIONE DEL COMMISSARIO

COPIA

VERBALE DI DELIBERAZIONE DEL COMMISSARIO

Seduta del 04.02.2019 N° 54

Oggetto: Polizza R.C. LIBRO MATRICOLA (n. 26 mezzi) — CIG: Z77B1790FF2 -
Compagnia Assicurativa UNIPOL SAI LANCIANO.ORTONA - Durata Polizza:
dal 31.12.2015 al 31.12.2018 — Premio annuo lordo € 8.556,00 — Regolazione
premio per il periodo 31.12.2017 - 31.12.2018.

L'anno duemiladiciannove il giorno quattro del mese di Febbraio alle ore 13,00 in Vasto,
presso la sede consortile, il Commissario Dott. Franco Amicone, assistito dalla Dott.ssa

la seguente

con funzioni di segretario, ha adottato

Anna Maria Marchetti,

Deliberazione:

la Delibera n. 229 del 28.06.2018-con la"quale & stato liquidato il premio

RITENUTO

PRESO ATTO

per la polizza LIBRO MATRICOLA In oggetto per il periodo dal 30.06.2018
al 31.12.2018;

¥ ~ la nota n. 230000705 del—25 01 20—1%-OSSUHTG al prot. cons. n. 373 in data—
V"f-,—é- =i - 25.01.2019 ed dllegata. qﬂapneseniadeibe;qp&iamepcrfe ln’regronfe

e sostanziale, con la quale si chiede d-guesto Ente il premio dovuto per
- I'appendice di regolazione del premio-di importo pari ad € 347,00 per il
periodo 31.12.2017 - 31.12.2018 per le garanzie assicurative della polizza
in parola;

pertanto di procedere alla-liguidazione del premio dovuto per
I'appendice di regolazione per il periodo 31.12.2017 - 31.12.2018 di
importo pari ad € 347,00 (Effetto 31.12.2018) all' ASSIDEA & DELTA;

che la suddetta spesa rientra nello stanziamento previsto al Cap. 33
“Premi di Assicurazione” del Conto Residui Passivi del Bilancio di
Previsione anno 2018 - esercizio provvisorio 2019 - {Imp. n. 600/2018);

PRESO ATTO

dei pareri espressi dai competenti uffici consortili, cosi come da modulo
allegato alla presente delibera per farne parte integrante e sostanziale;

il Decreto Regionale di nomina n° 96 del 30.11.2016 emesso dal
Presidente della Giunta Regionale d'Abruzzo e i Decreti di proroga
commissariamento n° 66 del 22.12.2017 e n° 95 del 28.12.2018.



CONSORZIO DI BONIFICA SUD
BACINO MORO - SANGRO - SINELLO E TRIGNO
66054 VASTO (CHIETI)

DELIBERAZIONE DEL COMMISSARIO

DELIBERA

e Di liquidare all’ASSIDEA & DELTA il premio dovuto per |'appendice di
regolazione del premio per il periodo 31.12.2017 — 31.12.2018, di importo pari
ad € 347,00 (Effetto 31.12.2018) per le garanzie assicurative deila polizza R.C.
LIBRO MATRICOLA (n. 26 mezzi) — CIG: Z7B1790FF2 - Compagnia Assicurativa
UNIPOL SAI LANCIANO ORTONA;

¢ Di prendere atto che la suddetta spesa rientra nello stanziomento di cui al
Cap. 33 del Conto Residui Passivi del Bilancio di Previsione anno 2018 -
esercizio provvisorio 2019 (Imp. n. 600/2018);

e Di prelevare I'importo pari ad € 347,00 dal Cap. 33 del Conto Residui Passivi
del Bilancio di Previsione anno 2018 - esercizio provvisorio 2019 - (Imp. n.
600/2018);

e Di pubblicare la presente deliberazione sul sito istituzionale dell’Ente
(www.consorziobonificasud.it), nella sezione Amministrazione Trasparente, in
ottemperanza al D. Lgs. n. 33 /2013;

Di rimettere all'Ufficio competente il presente provvedimento per dii
adempimenti del caso.

0

.
i |

I

4

|

it

ot
i

) 1 'M‘Lll
||
bl




